MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 652 DE 20 DE MARÇO DE,2020

Designa setriiidor para substituir Direlora-geral do Cânipus Presidente
Epítàcio, noperíodode23/03/2020a 27/03/2020, emvirtude de Licençapara
tratamen to de saúde depessoa dafamiiia.

OREITOR DO INSTITUTO FEDERALDEEDUCAÇÃO.CIÊNCIAETECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de 05 de abril de
2017, publicado no Diário Oficial da União de06 deabril de2017, seção 2, página 1,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FELIX HILDINGER, SIAPE 01887552, ocupante do cargo dé
Técnico dé Laboratório - Área Mecânica, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP, para
substitõiir a servidora Márcia Jani Cícero do Nascimento, SIAPE 01344636, enquanto Diretora-
gerál dp Cânipus Presidente Epitáciq (CD-2), no período de 23 de março de,2020 a 27 de março
de2020,- por motivo de Licença para tratamento de saúde dcpcssoa dafamília.

Dê ciência.

Publique-se.

EDUARDO ANTONIOMODENA

REITOR